ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Красный  Яр

Кривошеинский   район

Томская   область
24.11.2016г.                                                                                                                              № 134
О  предоставлении  земельного  участка  в  аренду  с  кадастровым
номером  70:09:0103002:934  для  индивидуального  жилищного  строительства.
    На  основании  заявления  Шелестовой  Елены  Борисовны   проживающей  по  адресу: с.Красный Яр, ул.Садовая,26 руководствуясь ст.39.6,39.17,39.18 Земельного кодекса  Российской  Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Предоставить  Шелестовой  Елене  Борисовне земельный  участок  в  аренду с  кадастровым номером 70:09:0103002:934, площадью 1480 кв.м. для индивидуального жилищного строительства, расположенный  по  адресу: Российская Федерация, Томская  область, Кривошеинский  район, Красноярское сельское  поселение, с.Красный Яр, ул. Космонавтов,9 сроком на 20 лет с момента  заключения  договора аренды  земельного  участка, категория  земель:  земли  населенных  пунктов.
     2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  даты  его  подписания.

     3. Разместить  настоящее  постановление на официальном сайте Красноярского сельского  поселения  в сети  Интернет.
     4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за  собой.

Глава  администрации

Красноярского  сельского  поселения                                                                       А.Н.Коломин
Янкина  Татьяна  Алексеевна

3 13 30
Прокуратура

Росреестр

Шелестова - 2
В  дело